от 04 октября 2022 года               РЕШЕНИЕ № 74
О согласовании перечня объектов передаваемых из государственной собственности Архангельской области в муниципальную собственность городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1. Перечень объектов  передаваемых из государственной собственности Архангельской области в муниципальную собственность городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области согласовать, согласно приложению №1 данного решения.

2. Администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области в установленном законом порядке направить данное решение в министерство имущественных отношений Архангельской области.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Наш Вельск» и на официальном сайте городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области - www.мо-вельское.рф.

Председатель Совета депутатов

Вельского городского поселения                                                    В.И. Горбунов

Глава Вельского городского поселения                                                     Д.В. Ежов